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Paraboljustering
En korrekt installerad parabolantenn  kan med tiden flytta på sig. Detta kan medföra att bilden på er 
TV försvinner. För att veta om felet beror på parabolantennen skall man kontrollera signalmätarna
i digitalmottagaren. Om signalmätarna inte ger utslag så måste parabolantennen justeras. För informa-
tion om hur man  hittar signalmätarna i mottagaren, se mottagarens manual eller teknisk info. 

Justering

1. Börja alltid med att trycka lite försiktigt på parabolantennens sidor, kontrollera 
signalmätarna på er mottagare när ni gör detta. Ger mätarna utslag lossa antennen 
och vrid den försiktigt åt det håll där signal visades. När signal finnes, skruva fast 
antennen ordentligt.
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2. Om signalen ej hittas, kontrollera så att inte omgivningen förändrats sedan installationen 
genomfördes, t ex snö som lagt sig i skålen och över LNB:et, löv som kommit eller träd som vuxit 
sig större.

Om ett träd står framför 
parabolantennen bör avstån-
det  från  antennen till trädet 
vara trädets tredubbla längd 
för att det inte ska störa sig-
nalen från satelliten. Om trä-
det är 10 m så ska avståndet 
mellan  antennen och trädet 
vara minst 30 m. Observera 
att detta gäller för alla  typer 
av  hinder.
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3. I vissa fall kan man ha bild ibland, detta kan också beror på en felriktad parabolantenn.
Signal som färdas genom regn eller snö blir svagare än en signal som har ”molnfritt” 
ända upp till satelliten. Har man bild vid fint väder men tappar bild vid regn, snö eller åska så 
måste parabolantennen justeras.

Dåligt väder Fint väder

Signalen försvagas om den måste 
färdas igenom tunga regn/åskmoln.
De kanaler som försvinner först är:
SVT 1, SVT2, SVT24, Barnkanalen, 
TV1000 Family, TV1000 Nordic, 
TV1000 Classic, TV1000+1, E!, VH1
Nickelodeon, Zone Reality, Disney 
Channel, Toon Disney, TV400, Viasat 
Histoty, Viasat sport 2, Viasat Sport 3 
TV4+ och TV4 Film.

Även om man har en dålig installation har 
man i vissa fall ändå bild vid bra väder då 
inget stör signalen från satelliten.
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4. Det är också mycket viktigt att kabeln mellan parabolantennen och mottagaren inte 
är skadad samt att kontakterna är monterade på rätt sätt.

F-Kontakt
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